
News Release

２０２５年９月３０日

しまなみしんきん三原やっさ祭り写真コンテスト審査結果のご報告

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、９月１日に締め切らせていただきました弊金庫主催「第５６回しまなみしんきん三原やっ

さ祭り写真コンテスト」は、お陰様で７０点のご応募をいただきました。

これもひとえに皆様方のご協力の賜と深く感謝いたしております。

ご応募いただきました作品を厳正に審査いたしました結果、別紙のとおり入選作品が決定いたし

ましたのでご報告申し上げます。

なお、下記の日程で入賞作品を展示させていただきますので是非ともご鑑賞下さいますよう、ご

案内申し上げます。

１０月１１日（土）～１０月１９日（日） イオン三原店 特設コーナー

１０月２５日（土）～１１月 ３日（月） フジグラン三原 特設コーナー

本件についての問い合わせ先

しまなみ信用金庫 総務部（担当：越智）

TEL ０８４８―６２―７１１１



News Release

「第５６回三原やっさ祭り写真コンテスト」入賞者

主 催 ： しまなみ信用金庫 共 催 ： しまなみ信用金庫文化振興財団

協 賛 ： 三原やっさ祭り振興協議会

賞 題 名 氏 名 住 所

金 賞 ヤッサ最高－ 黒杭 芳秋 様 三原市

銀 賞 やっさ踊り 工藤 浩一 様 福山市

銀 賞 笑顔 和田 加津子 様 三原市

銅 賞 雨中響くヤッサの音色 竹原 準一郎 様 三原市

銅 賞 想いをつなぐ 50 年 大森 寛子 様 三原市

銅 賞 親子でヤッサ 大多和 洋道 様 三原市

銅 賞 古典芸能 奥 正樹 様 福山市

銅 賞 俺に続け 今井 豊和 様 三原市

※入賞作品及び応募作品の一部を下記のとおり展示させていただきます。

是非ご鑑賞下さい。

１０月１１日（土）～１０月１９日（日） イオン三原店 特設コーナー

１０月２５日（土）～１１月 ３日（月） フジグラン三原 特設コーナー

各 営業時間内



News Release

金賞「ヤッサ最高－」

三原市 黒杭 芳秋 様


